

ACET Holding ApS

Ørstedsvvej 5
8700 Horsens

Årsrapport
7. september 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Tina Tofte Olesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACET Holding ApS

Ørstedvej 5

8700 Horsens

Telefonnummer: 28552932

e-mailadresse: Tinatofte.olesen@outlook.dk

CVR-nr: 39858002

Regnskabsår: 07/09/2018 - 31/12/2018

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at eje aktier og anpartar i dattervirksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Selskabet drives fra Ørstedesvej 5, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 1. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 48.855.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 48.855 foreslås anvendt således:

Reservice for nettopopskrivning.....	51.027
Overført resultat.....	-2.172
I alt	48.855

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2018 kr. 98.855.

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000.

Resultatopgørelse 7. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.172
Resultat af ordinær primær drift		-2.172
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		51.027
Ordinært resultat før skat		48.855
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		48.855
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.027
Overført resultat		-2.172
I alt		48.855

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		97.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	97.902
Anlægsaktiver i alt		97.902
Likvide beholdninger		47.828
Omsætningsaktiver i alt		47.828
Aktiver i alt		145.730

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		51.027
Overført resultat		-2.172
Egenkapital i alt		98.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		46.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.875
Gældsforpligtelser i alt		46.875
Passiver i alt		145.730

Egenkapitalopgørelse 7. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	51.027	-2.172	48.855
Egenkapital, ultimo	50.000	51.027	-2.172	98.855

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	PO Ejendomsudvikling ApS kr.	PO Boligudlejning ApS kr.
Tilgang	15.000	31.875
Afskrivning koncerngoodwill	-9.110	0
Andel årets resultat	0	60.137
Saldo ultimo	5.890	92.012

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0